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Rozmowy w sprawie projektów grantowych 

06.02.2018 r. Wiceprezes Piotr Kończewski i Kierownik Biura Marek Modrzejewski brali udział w 

rozmowach technicznych z przedstawicielami Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego. Temat spotkania obejmował 

możliwości i zagrożenia dotyczące ogłaszania naboru na granty. 

Po wnikliwej analizie problemu z członkami Zarządu uzgodniono, iż LGD zdecyduje się na 

ogłoszenie konkursu grantowego. Przeprowadzenie naboru zaplanowano wstępnie na czerwiec 

br. i będzie on realizowany w ramach „Bramy do cyfrowego świata” (cykl szkoleń dla osób 

wykluczonych cyfrowo) i „Świetlicę swą widzę ogromną”. 

 

Złożono wniosek do KSOW 

Nabór wniosków do Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich zaowocował powstaniem projektu we 

współpracy z Lokalną Organizacją Turystyczną KOCIEWIE i Powiatem Tczewskim. W ramach 

operacji planowane jest między innymi: zorganizowanie dużej konferencji dla branży 

agroturystycznej z obszaru Kociewia, przeszkolenie właścicieli obiektów agroturystycznych z 

zakresu promocji swoich usług, a także druk nowej wersji katalogu turystyki wiejskiej Kociewia. 

 

Odbyło się posiedzenie Zarządu LGD 

W dniu 19.02.2018 r. w biurze LGD spotkali się członkowie Zarządu LGD. Podczas spotkania 

podjęto pięć uchwał, między innymi dotyczących zmiany dokumentów oraz zatwierdzenia 

sprawozdań rocznych za 2017 rok. Oprócz tego zdecydowano o włączeniu się w organizację Rajdu 

rowerowego do Walichnów wraz z Powiatem Tczewskim (przybliżony termin to maj br.). Ponadto 

zapadła decyzja o uruchomieniu konkursu na projekty grantowe w następujących tematach: 

„Brama do cyfrowego świata” i „Świetlicę swą widzę ogromną”. Pilotażowy nabór planowany 

jest na koniec pierwszego półrocza 2018. 
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Spotkanie w sprawie projektów współpracy 

Dnia 22.02.2018 r. w biurze LGD miało miejsce zebranie konsultacyjne dwóch LGD działających na 

terenie Kociewia (Wstęga Kociewia i Chata Kociewia). Omawiano aktualny stan realizacji dwóch 

projektów współpracy: pierwszy ma na celu przeprowadzenie kampanii promocyjnej Kociewia, 

natomiast drugi, międzynarodowy, wspólnie z niemieckim LAG dotyczyć ma promocji turystyki 

lokalnej i produktów regionalnych.  

 

Złożenie sprawozdania z realizacji LSR w 2017 

26.02.2018 r. złożono w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego przyjęte na 

ostatnim posiedzeniu Zarządu sprawozdanie z realizacji LSR w roku 2017. Przekazano także 

wniosek o zmianę we wzorach pism oraz dokumentach związanych ze wdrażaniem Strategii.  

 

Udział w warsztacie refleksyjnym LGD Chata Kociewia 

27 lutego br. w Ośrodku wypoczynkowym nad jeziorem w Płaczewie przeprowadzony został 

Warsztat refleksyjny sąsiedniej LGD Chata Kociewia. W odpowiedzi na zaproszenie do udziału w 

nim oddelegowany został Kierownik Biura LGD. Spotkanie miało formułę pracy w podzespołach. 

Pod nadzorem moderatora dyskusji dokonano ewaluacji LSR. Ponadto wysłuchano informacji nt. 

procesu wdrażania Strategii, realizacji wskaźników oraz sytuacji społeczno – gospodarczej 

obszaru. 

 

Konsultacje dotyczące projektów współpracy 

W dniu 28.02.2018 r. w biurze LGD Chata Kociewia w Nowej Wsi Rzecznej miało miejsce kolejne 

zebranie konsultacyjne LGD-ów działających na terenie Kociewia (Wstęga Kociewia, Gminy 

Powiatu Świeckiego /woj. kujawsko-pomorskie/ i Chata Kociewia). Podczas zebrania 

kontynuowano ustalanie dalszych prac w ramach dwóch projektów współpracy: pierwszy ma na 

celu przeprowadzenie kampanii promocyjnej Kociewia, natomiast drugi, międzynarodowy, 

wspólnie z niemieckim LAG dotyczyć ma promocji turystyki lokalnej i produktów regionalnych.  


